
Zápis z náhradní výroční členské schůze Moravského rybářského svazu z.s., 
 pobočného spolku Hodonín za rok 2019. 

 
 
Výbor pobočného spolku s názvem Moravský rybářský svaz, z.s. pobočný spolek Hodonín, zapsaného 
ve spolkovém rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 18194, sídlo: Hodonín, IČ: 
00547054 (dále jen „pobočný spolek“), svolal na den 13.6. 2020 v 9:45 hodin do sálu kavárny MARINA  
výroční členskou schůzi s následujícím programem: 
 
1. Zahájení 
2.Volba komisí 
3. Přednesení zpráv o činnosti a hospodaření za rok 2019 
4.Schválení plánu činnosti na kalendářní rok 2020 
5.Přestávka 
6. Volba nových členů výboru 
7. Volba nových členů kontrolní a revizní komise 
8. diskuze 
9. Schválení usnesení 
10. Závěr 
 
1) Ing. Jaromír Herzán jako řídící svolané výroční členské schůze pobočného spolku konstatuje, že 
 v 9.45 hod. je podle prezenčních listin přítomno pouze 31 členů a členů pobočného spolku 
z celkového počtu 1021 členů a schůze není tedy usnášení schopná. Z tohoto důvodu bylo zahájení 
výroční členské schůze pobočného spolku s odvoláním na ustanovení § 14  Stanov Moravského 
rybářského svazu, z.s. posunuto o 15 minut na 10.00 hodin. Po zahájení bylo symbolickou minutou 
ticha vzpomenuto na členy, kteří v roce zemřeli. 
 
2)  Po seznámení s programem a jeho schválením, byla provedena volba  mandátové, volební a 
návrhové   komise. Komise byly jednohlasně schváleny. 
Mandátová komise: Boris Zeman 
          Josef Měsíček 
          Miroslav Olšar 
Návrhová komise: Josef Kulčar 
       Jan Balga st. 
       Ing.Petr Polách 
Volební komise:     Mgr. Jiří Vinklárek 
      Ing. Jaromír Herzán 
      Josef Wölfel           
 
3)  Následovala zpráva o činnosti a hospodaření za rok 2019 včetně návrhu na zúčtování 
hospodářského výsledku. Zprávu přednesl předseda pobočného  spolku pan Werner. 
Dále pan Jan Balga st. , přededa KRK přednesl zprávu o činnosti komise v roce 2019. 
 
4)  Předseda spolku pan Richard Werner seznámil  členy s návrhem plánu práce na rok 2020. 
 
5)  Následovala 10 min. přestávka. 
 
6) Člen volební komise pověřený řízením voleb, Ing.Jaromír Herzán, připomněl znění volebního řádu 
který byl zveřejněn počátkem roku v informačních skříňkách. Vyzval přítomné členy aby se vyjádřili k 
formě volby (veřejná nebo tajná). Všichni členové hlasovali pro veřejnou volbu po jednotlivých 
kandidátech. 
 
Byla provedena volba členů výboru s výsledkem: 
 



Jméno, přílmení, titul Počet 
hlasujících 

pro proti zdržel se výsledek 

Jiří Brückner MUDr. 31 30 0 1 zvolen 

Jan Gajdoš 31 31 0 0 zvolen 

Jaromír Herzán Ing. 31 31 0 0 zvolen 

Josef Měsíček 31 31 0 0 zvolen 

Miroslav Olšar 31 31 0 0 zvolen 

Zdeněk Pavlík 31 30 0 1 zvolen 

Richard Werner 31 31 0 0 zvolen 

 
7) Následovala volba nových členů KRK, stejným způsobem, tedy veřejnou volbou s výsledkem: 
   

Jméno, příjmení, titul Počet 
hlasujících  

pro proti zdržel se výsledek 

Jan Balga 31 31 0 0 zvolen 

Bohdana Křepinská Mgr. 31 31 0 0 zvolen 

Jiří Vinklárek Mgr. 31 31 0 0 zvolen 

Josef Wölfel 31 31 0 0 zvolen 

   
 
8)  V diskusi požadoval pan Pukanec informace o údajném zájmu podnikatel pana Ondruše provozovat 
na revíru Kontramačka šlapadla. Odpověděl Ing.Herzán - zatím není známo, že by jmenovaný požádal 
MěÚ o povolení této atrakce. 
Dále pan Pukanec požadoval informaci o výsadbě Cejna na Kontramačku - odpověděl pan Werner že 
se Cejn vysazuje podle  zarybňovacího plánu pouze na tekoucí vody. 
Pan Pukanec dále požadoval informaci o napouštění vody na mikulčická ramena a o jarním úhynu ryb. 
Na oba dotazy odpověděl pan Wetrner. 
Pan Werner informoval o situaci na pstruhovém revíru. Dále pan Werner informoval o problémech se 
zajištěním perspektivní  náhrady za hospodáře a postupným nahrazováním členů výboru. 
 
9) Před hlasováním o usnesení konstatovala mandátová komise, že členská schůze po splnění 
ustanovení § 14 Stanov MRS je schopna se usnášet. 
Přítomnými členy pobočného spolku bylo jednohlasně přijato toto usnesení: 
 
1. Členská chůze schvaluje zprávu o činnosti pobočného spolku za rok 2019. 
2.Členská schůze schvaluje účetní závěrku a zúčtování výsledku hospodaření za rok 2019 proti 
rezervnímu fondu. 
3. Členská schůze schvaluje plán činnosti na rok 2020 a rozpočet na rok 2020. 
4.Členská chůze bere na vědomí zprávu o činnosti KRK v roce 2019. 
5. Členská schůze odvolává stávající členy výboru a KRK a schvaluje výsledky voleb do nového 
výboru spolku a do KRK. 
  
10) V 11.15 hodin byla výroční členská schůze pobočného spolku MRS Hodonín ukončena. 
 
Zapsal: Ing.Jaromír Herzán 
Správnost zápisu ověřil: Mgr. Jiří Vinklárek                         
   Jan Balga    
   Richard Werner 

 
 


